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PP Darul Ulum

Tanjung Harapan, Seputih Banyak, Lampung

Tengah, Lampung

Lampung Tengah

Rincian

Jariyah

Syahriyah

Halagoh Wali Santri
Haflah Akhirossanah
Kalender

Aplikasi PSD

Bulan Tunggakan

Total Tunggakan SPP

Titipan

Nominal

Rp 75,000

Rp 75,000

Rp 12,500

Rp 12,500

Rp 5,500

Rp 9,500

Bulan

X7

X7

X7

X7

X7

X7

Pemberitahuan Tunggakan

Rabu, 10 Januari 2024

Diberitahukan kepada Wali Santri
Nazwa Fazliyatun Nisa -
PONDOK PESANTREN DARUL "ULUM

NIS : 230120057

Total
Rp 525,000
Rp 525,000
Rp 87,500
Rp 87,500
Rp 38,500

Rp 66,500

7 Bulan

Rp 1,330,000

-RpO

Total Tunggakan: Rp 1,330,000

Keterangan: Bila Ada kesalahan jumlah atau hal lainnya, segera menghubungi admin di nomor

6285841346844,



